Hương, phường Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng (trong giờ hành chính).

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá;

Từ 08h00 ngày 05/03/2026 đến 17 giờ 00 ngày 17/3/2026 tại Công ty Đấu

giá hợp danh HP.Auserco (trong giờ hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

40.907.128.623đ (Bốn mươi tỷ, chín trăm linh bảy triệu, một trăm hai mươi

tám nghìn, sáu trăm hai mươi ba đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại

thuế, phí và lệ phí liên quan.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000đ/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 7.000.000.000đ/hồ sơ.

- Bước giá: 300.000.000đ.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;